UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JUVENTINO ROSAS
FLUJO DE FONDOS (INDICADORES DE LA POSTURA FISCAL)
AL 30 DE JUNIO DEL 2016

RECAUDADO /
PAGADO

ESTIMADO /
APROBADO

CONCEPTO DEVENGADO

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa / Municipio
2. Ingresos del Sector Paraestatal / Paramunicipal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa / Municipio
4. Egresos del Sector Paraestatal / Paramunicipal

[ll. Balance Presupuestario (Superéavit o Déficit) (Il =1 - 11)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V=111 - IV)

A. Financiamiento

B. Amortizacién de la deuda

C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

22,497,545.58

22,497,545.58
22,497,545.58

22,497,545.58
0.00

0.00

0.00

39,759,085.95

39,759,085.95
29,258,954.18

29,258,954.18
10,500,131.77

10,500,131.77

0.00

39,759,085.95

39,759,085.95
29,258,954.18

29,258,954.18
10,500,131.77

10,500,131.77

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




