## UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JUVENTINO ROSAS FLUJO DE FONDOS (INDICADORES DE LA POSTURA FISCAL) AL 30 DE JUNIO DEL 2016

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)	22,497,545.58	39,759,085.95	39,759,085.95
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa / Municipio			
2. Ingresos del Sector Paraestatal / Paramunicipal	22,497,545.58	39,759,085.95	39,759,085.95
II. Egresos Presupuestarios (II=3+4)	22,497,545.58	29,258,954.18	29,258,954.18
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa / Municipio			
4. Egresos del Sector Paraestatal / Paramunicipal	22,497,545.58	29,258,954.18	29,258,954.18
III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I - II)	0.00	10,500,131.77	10,500,131.77
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda			
V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V= III - IV)	0.00	10,500,131.77	10,500,131.77
A. Financiamiento			
B. Amortización de la deuda			
C. Endeudamiento ó desendeudamiento (C = A - B)	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.